



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander
AIKA: 23.5.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 20 jäsentä, 2 senioria (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.13.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives Koistinen et Matti Pellinen.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Muttonen et Väliketo.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Yliopisto-lehti 4/23

Sähköinen Karjalan Liiton uutiskirje

7. ILMOITUSASIAT

7.1. Vuosijuhlapäivästä päättäminen: Kuraattori kertoi, että seuraavan vuoden vuosijuhlapäivä on päätettävä virallisesti kevään aikana. Hän oli itse miettinyt päiväksi lauantaita 2.3. Se käy myös inspektorille. Vuosijuhlamestarit kannattivat kyseistä ajankohtaa. Päätettiin ensi vuoden vuosijuhlapäiväksi lauantai 2.3. Vuosijuhlamestarit kertoivat lähettäneensä jo ensimmäisiä tarjouspyyntöjä ravintoloille.

7.2. Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja ei ollut paikalla kokouksessa, joten sihteeri kertoi seuraavaa:



Lauantaina 13.5. DGO:n euroviisukatsomo: paikalla 20 wiipurilaista.

Tiistaina 16.5. Krav Maga -lajikokeilu: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Perjantaina 19.5. DGO:n terassisitsit kellarissa: paikalla 40 henkilöä, joista 12 wiipurilaisia.

Viikonloppuna 19.–21.5. Vårbal Uppsalassa: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Maanantaina 22.5. kyykkää: paikalla kuusi (6) henkilöä, joista neljä (4) wiipurilaisia.

Maanantaina 22.5. osakuntakummikoulutus: paikalla kahdeksan (8) wiipurilaista.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Perjantaina 12.5. yhteisosakuntalaiset Itä-Länsi-sitsit: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Koistinen.

Perjantaina 12.5. pohjalaisten osakuntien sateenkaarisitsit: paikalla cives Melto.

Lauantaina 13.5. filosofisen tiedekunnan promootion Floran päivä: paikalla kuusi (6) wiipurilaista.

Tiistaina 16.5. Keskisuomalaisen Osakunnan Tiedettä ja limelonkeroa -ilta: paikalla cives Miikki.

Torstaina 18.5. Keskisuomalaisen Osakunnan ja Hämmäläis-Osakunnan separaatioitsit: paikalla neljä (4) wiipurilaista.

Stipendisäätiö oli pitänyt kevään viimeisen kokouksensa maanantaina 15.5.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja ei ollut paikalla kokouksessa, joten sihteeri kertoi seuraavaa:

Lauantai 27.5. WiOLin konsertti.

Lauantaina 17.6. Jukolan ja Venlojen viesti, joukkueissa on vielä mahdollisesti tilaa.

Lauantaina 1.7. yhteinen tapahtuma Östra Finlands Nationin kanssa, jonka päivämäärä oli vaihtunut. Samaan aikaan on myös opiskelijoiden yhteislähtö Helsinki Pride -kulkueeseen. Toiminnanohjaaja yrittää mahdollisesti yhdistää tapahtumat.



Lauantaina 8.7. Sulkavan Suursoudut.

Viikonloppuna 4.–6.8. kesäretki alustavasti.

Maanantaista keskiviikkoon 14.–16.8. abi-infokiertue.

Perjantaina 25.8. Itäsuomalaiset kesäjuhlat Nypolenilla.

Kuraattori kertoi, että yhdenvertaisuusvastaavat aikovat tehdä vielä keväällä anonyymien kyselyn alkoholinkäytöstä osakunnalla. Kaikkien kannattaa vastata kyselyyn.

9. TALOUS

9.1. Lisätalousarvion hyväksyminen: Taloudenhoitaja esitteli lisätalousarviota (LIITE 2), johon oli lisätty HYYn kilpailusta voitettu 500 euroa. Siitä 300 euroa oli sijoitettu fuksitoiminnan budjettiin ja 200 euroa tiedotustoiminnan budjettiin. Muita muutoksia ei ollut tehty. Civis O.-A. Kaskinen kertoi pohtineensa, että matkabudjeteissa voisi siirtää 200 euroa Viron-matkoista Ruotsin-matkoihin, koska jälkimmäiset ovat huomattavasti kalliimpia. Taloudenhoitaja totesi, että asiaa voidaan tarkastella myöhemmin. Tarvittavat muutokset tehdään viimeistään ensi vuoden talousarvioon.

Civis Sutinen ehdotti lisätalousarvion hyväksymistä. Civis Koistinen kannatti. Hyväksyttiin lisätalousarvio vuodelle 2023.

9.2. Muut talousasiat: Taloudenhoitaja kehotti hakemaan kulukorvauksia. Jos niitä aikoo hakea kesän aikana, kannattaa taloudenhoitajalle laittaa viestiä asiasta.

10. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Civis J. Tanhola kertoi, että siivouspäivä on keskiviikkona 31.5. Siellä voi olla juuri haluamansa ajan, ja palkkioksi siivoamisesta saa pizzaa. Huoneistotoimikunta aikoo kokousta ensi perjantaina.

11. RINKELITOIMIKUNNAN UUSIEN JÄSENTEN VALINTA

Kuraattori kertoi, että rinkelitoimikunta järjestää Wiipurin Pamauksessa ohjelmaa. Tehtävä on periaatteessa kaksivuotinen, mutta toisena vuonna osallistuminen ei ole ehdotonta. Toimikuntatyöskentely vie aikaa etenkin marraskuussa Pamauksen lähestyessä. Cives O.-A. Kaskinen, Koistinen et Vanonen ilmaisivat kiinnostuksensa tehtävää kohtaan. Valittiin kyseiset henkilöt rinkelitoimikuntaan.

Kuraattori julisti Pamauksen odotuksen alkaneeksi.



12. OHJESÄÄNNÖT, 3. KÄSITTELY

Kuraattori esitteli uusia ohjesääntöjä (LIITE 3). Neuvosto oli pohtinut, että jo aiemmin käsiteltyyn isännän ohjesääntöön olisi hyvä lisätä maininta siitä, että isäntä huolehtii osakunnan lipusta ja airutnauhoista. Lisätään kyseinen tieto ohjesääntöön.

Koulutustoimikunnan ohjesääntöön oli muutettu fuksineuvosten nimitykset ja lisätty maininta toimikunnan kokoontumisesta vähintään kerran kevätlukukauden aikana. Seniori P. Nurminen tiedusteli, onko HeTEKA-päivän lyhenne selitetty jossakin. Sihteerin mukaan kokonainen nimi löytyy koulutusneuvoksen ohjesäännöstä. Lisätään vielä lyhenne sen yhteyteen.

Ohjelmatoimikunnan ohjesääntö oli pysynyt pitkälti samana. Toimintaa on määritelty tarkemmin muissa ohjesäännöissä.

Tiedotustoimikunnan ohjesääntöön oli lisätty toimikunnan jäseniksi graafikko sekä vaihdettu tiedotuskanavien järjestystä ensimmäisessä pykälässä. Maininta yliopiston ilmoitustaululla viestimisestä oli jätetty ohjesääntöön, koska sitä hyödynnetään edelleen. Toimikunnan on määritelty kokoontuvan vähintään kaksi kertaa vuodessa, koska tiedotukseen halutaan panostaa.

Toiminta- ja julkaisurahaston ohjesäännössä on lueteltuna, mihin sen varallisuutta käytetään. Rahasto on erillään muusta osakunnan taloudesta, mutta taloudenhoitaja hoitaa myös sitä. Ohjesäännössä on mainittu, että mahdollisten lahjoittajien antamat rajoitukset rahankäytölle on otettava huomioon.

Vaakunaohjesäännöstä oli poistettu sukupuolittuneisuus. Civis O.-A. Kaskinen huomautti, ettei ohjesääntö kerro, missä vaakunaa käytetään. Kuraattorin mukaan neljäs pykälä viittaa juhlavaan tilaisuuteen. Käytännössä vaakunaa on kuitenkin pidetty siellä missä nauhaakin, jonka käytöstä taas nauhaohjesääntö kertoo. Civis Koistinen pohti, onko maininta iltapuvusta tarpeellinen, koska se on pukukoodina rajaavampi kuin samassa kohtaa mainittu puku. Poistetaan maininta iltapuvusta.

Ansiomerkkiohjesääntöön oli määritelty, että mikäli esitys merkkien myöntämisestä hylätään osakunnan kokouksessa, asiaa ei merkitä pöytäkirjaan. Tällaisen menettelyn oli katsottu olevan reilumpi asianosaisille.

Suurvaakunan veljeskunnan ohjesääntöön ei tehdä muutoksia. Kuraattori kertoi olleensa yhdessä veljeskunnan kokouksessa, jonka perusteella heidän protokollansa toimii hyvin.

Ohjesääntö kunniajäsenyydestä on uudistettu äskettäin, joten siihen ei ole tehty mitään muutoksia tällä kertaa.

Lippuohjesäännössä on selitetty heraldiikkaa enemmän kuin aiemmin. Civis Sutinen



mietti, pitäisikö isännän vastuu lisätä myös tähän ohjesääntöön. Lisätään, että isäntä huolehtii lipusta. Civis O.-A. Kaskinen ehdotti mainintaa siitä, että isäntä toimii lähtökohtaisesti lipunkantajana, vaikka sen päättääkin aina osakunnan kokous. Lisätään ohjesääntöön, että isäntä on ensisijainen lipunkantaja. Civis Väliketo pohti kohtaa, jossa ylioppilaslakkaa kehoitetaan käyttämään ulkotiloissa. Poistetaan maininta ulkotiloista, koska lakkia käytetään aina myös sisällä.

Nauhaohjesääntö oli uudistettu vastikään. Civis O.-A. Kaskinen toivoi, että arkimerkistä mainittaisiin jotakin. Lisätään ohjesääntöön pykälä siitä, että arkimerkkiä voivat käyttää ne, joille on myönnetty osakunnan värienkanto-oikeus. Merkkiä voi käyttää myös akateemisten tilaisuuksien ulkopuolella, ja sitä käytetään rinnuksessa vasemmalla puolella. Civis J. Tanhola pohti, pitäisikö osakunnan väreille olla määriteltynä tietyt värikoodit. Päädyttiin siihen, ettei se ole kannattavaa, koska värit vaihtelevat aina nauhaerissäkin jonkin verran.

Civis O.-A. Kaskinen kertoi, että vuoden 2016 pöytäkirjoissa on keskusteltu mahdollisesta käätyohjesäännöstä. Civis J. Tanholan mukaan ideasta on luultavasti luovuttu. Ohjesääntövaliokunta voi kuitenkin pohtia asiaa tulevaisuuden varalle.

Ulkoasiainneuvoksen ohjesääntöä aiemmin käsiteltäessä oli keskusteltu kolmannelta pykälästä, joka liittyy ulkomaisten opiskelijoiden rekrytointiin. Civis O.-A. Kaskinen ehdotti, että tehtävä voisi lukeutua yhteen muiden esittelytapahtumien kanssa ja se sopisi esimerkiksi koulutustoimikunnan ohjesääntöön. Poistetaan pykälä ulkoasiainneuvoksen ohjesäännöstä, ja lisätään koulutustoimikunnan ohjesääntöön maininta korkeakoulujen esittelytilaisuuksiin osallistumisesta.

Ulkoasiainsihteerin ohjesäännössä ei ollut kokouksen mielestä mitään muutettavaa.

Ulkoasiainneuvoksen ohjesääntöä käsiteltäessä pohdittiin järjestösihteerin roolia. Civis O.-A. Kaskinen kertoi miettineensä, että ulkoasiainneuvoksen ja järjestösihteerin virat voisi tulevaisuudessa yhdistää. Se vaatisi kuitenkin myös muutoksia sääntöihin. Nyt toimikunnassa voitaisiin kuitenkin jo enemmän keskittyä myös muihin sidosryhmiin, jotka ovat tavallisesti olleet järjestösihteerin vastuulla. Lisätään ohjesääntöön pykälä siitä, että järjestösihteerin voi delegoida toimikuntalaisia avukseen vastaamaan suhteesta kotimaisiin sidosjärjestöihin. Poistetaan maininta ulkomaisten opiskelijoiden rekrytoinnista, koska se siirretään koulutustoimikunnan ohjesääntöön.

Civis J. Tanhola ehdotti, että hyväksytään kaikki ehdotetut muutokset ohjesääntöihin. Civis O.-A. Kaskinen kannatti. Hyväksyttiin muutokset, ja todettiin ohjesäännöt kokonaisuudessaan käsitellyiksi. Kuraattori ilmoitti, että ne tulevat muokattuina nähtäville heti, kun ohjesääntövaliokunta saa hiottua muutoseikat kuntoon.



Käsiteltiin vielä erillinen asuntolaohjesääntö (LIITE 4). Asuntolatoimikunta oli laatinut siihen muutoksia ja lisäyksiä lähinnä käytännön asioihin liittyen. Ohjesäännön 11. pykälään oli lisätty, että fuksiasuntohakua voi mainostaa muuallakin kuin sanomalehdissä, ja että toimikunta voi tasoittaa asuntojen jakautumista tekemällä vain yhden vuoden sopimuksia. Lisäksi fuksiasuntoja tarjoavan tahon nimitys oli poistettu, koska se vaihtuu usein. 14. pykälässä asuntohakemusten pisteyttämiseen oli lisätty spesifejä pistemääriä, ja 17. pykälässä asuntohaun tulosten julkaisemisen oli vaihdettu tapahtuvan sähköpostilistalla eikä ilmoitustaululla. Ohjesäännön 19. pykälään oli muutettu, että päätös vahvistetaan seuraavassa kokouksessa eikä sitä varten tarvitse erikseen heti kokoontua. Viimeisenä 20. pykälään oli lisätty tarkka aikamääre asumisoikeuden palauttamiselle sekä maininta siitä, että varakuraattori ja taloudenhoitaja tarkistavat asukkaiden jäsenmaksut.

Kokouksella ei ollut muutosehdotuksia asuntolaohjesääntöön. Civis Koistinen ehdotti sen hyväksymistä. Civis Väliketo kannatti. Hyväksyttiin asuntolaohjesääntö.

13. NEUVOSTON KUULUMISIA

Varakuraattori kertoi, että hän ja sihteeri alkavat syksyllä pitämään jäsenpäivystyksiä. Osakunnan jäsenrekisteri ei ole ajan tasalla, ja tavoitteena olisi saada se päivitettyä. Päivystyksissä jaetaan osakuntatarroja sekä -kortteja. Myös fuksit voivat tulla päivystyksiin kirjautumaan jäseniksi. Sihteeri kertoi, että hän aikoo lisäksi uudistaa osakunnan jäsenlomakkeen. Neuvosto oli suunnitellut sen sisältöä kokouksessaan.

Kuraattori kertoi, että neuvoston kokouksessa oli myös puhuttu mahdollisista hankinnoista, kuten uusista airutnauhoista ja "rymylipusta". Kuraattori muistutti, että elokuussa järjestettävä abi-infokiertue tarvitsee runsaasti esittelijöitä.

14. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

14.1. OYV: Sihteeri kertoi, että torstaina 18.5. oli ollut Osakunnat 380 -juhlan suunnittelukokous. Kokouksessa oli mietitty käytännön asioita ja juhlaan kutsuttavia henkilöitä. Alustavasti osakunnille tulee 20 osallistujan kiintiöt, mutta enemmänkin luultavasti mahtuu mukaan. Lisätietoa on tulossa kesän aikana.

14.2. HYY: Kuraattori kertoi, että tilajako on käynnissä. Hän aikoo täyttää tilahakemuksen pian yhdessä Kymenlaakson Osakunnan ja Karjalaisen Osakunnan kuraattorien kanssa.

14.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.

14.4. Muut sidosryhmät: Kuraattori kehotti wiipurilaisia osallistumaan karjalaisten sidosryhmien tapahtumiin.



15. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Verkkovastaava Härkönen kertoi, että noin viikko sitten sisäänkirjautumisessa osakunnan nettisivuille oli havaittu ongelmia. Verkkovastaavat olivat selvittäneet asiaa ja huomanneet, että kaikkien tunnusten salasanat oli vaihdettu lauantaina 13.5. Heille oli jokin aika sitten tullut sähköposti, jossa kerrottiin, että yhdessä verkkosivujen lisäosassa on haavoittuvaisuus, joka mahdollistaa ylläpitäjätunnusten tekemisen sivuille. Lisäosa oli poistettu heti viestin saamisen jälkeen, mutta sillä on silti saattanut olla vaikutusta asiaan. Kaappaus vaikuttaa kuitenkin automatisoidulta eikä ihmisen tekemältä. Kaikki tunnukset on nyt saatu takaisin, ja ylimääräiset tunnukset on poistettu. Myös osakunnan sosiaalisen median tilien salasanat on vaihdettu. Verkkovastaavat uskovat, ettei kukaan ole päässyt käsiksi osakunnan wikiin, koska se ei ole WordPress-pohjainen. Härkönen suositteli, ettei wikissä kuitenkaan säilytettäisi esimerkiksi salasanoja.

Civis O.-A. Kaskinen kertoi, että Telegramiin on luotu yhteisosakuntalainen ryhmä kesätoiminnan suunnittelua varten.

Kuraattori ilmoitti, että seuraavan kokouksen päivämäärää ei ole vielä tiedossa, mutta sen pitäisi selvitä pian. Hän toivotti kaikille hyvää kesää.

16. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 21.03.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Osakunnan kokous 10/23

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Pöytäkirja



PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Milla Muttonen, pöytäkirjantarkastaja

Vilma Väliketo, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- LIITE 1 Osallistujalista
- LIITE 2 Lisätalousarvio, toukokuu 2023
- LIITE 3 Esitys uusiksi ohjesäännöiksi 2023 (sivut 7, 12, 27 ja 29–39)
- LIITE 4 Esitys uudeksi asuntolaohjesäännöksi 2023